
 
 

UCHWAŁA NR LXV/491/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) art.19 ust 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) Rada Miejska w Lidzbarku Warmińskim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków stanowiącym załącznik  nr 1 do uchwały 
Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 29 stycznia 2020r. Nr XVIII/142/2020 w sprawie przyjęcia 
projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków (Dziennik Urzędowy Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 12 lutego 2020 r. poz.917) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 5 ust. 2 drugi  skreśla się. 

2) Dotychczasowe  §  6, 8 i 9  skreśla się. 

3) W § 10 ust. 2 skreśla się. 

4) Dotychczasowy § 11 otrzymuje brzmienie: „1. Przedsiębiorstwo może określić wzór wniosku o zawarcie 
umowy. 

2. Wniosek o którym mowa w ust. 1 zawiera w szczególności: 

1) określenie ilości osób korzystających z lokali w tym budynku, wraz ze zgodami tych osób na zawarcie 
umowy, potwierdzonymi własnoręcznymi podpisami, 

2) oświadczenie wnioskodawcy o poinformowaniu osób korzystających z lokali o zasadach rozliczania różnic 
oraz o obowiązku ponoszenia na rzecz Przedsiębiorstwa dodatkowych opłat. 

3. W terminie 30 dni od dnia złożenia kompletnego wniosku Przedsiębiorstwo jest 
zobowiązane wydać informację określającą warunki techniczne". 

5) Dotychczasowy § 14 skreśla się. 

6) Dotychczasowy § 20 skreśla się. 

7) W § 21 dotychczasowy ust.1 otrzymuje brzmienie: „1. Osoba ubiegająca się o przyłączenie do sieci 
powinna złożyć wniosek o przyłączenie nieruchomości do sieci wodociągowej do którego 
powinna załączyć: 

1) oświadczenie wnioskodawcy o posiadaniu przez niego tytułu prawnego do korzystania z nieruchomości, do 
której ma być dostarczana woda lub, z której mają być odprowadzane ścieki albo oświadczenie 
wnioskodawcy o korzystaniu przez niego z nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1285



2) plan zabudowy lub szkic sytuacyjny, określający usytuowanie przyłącza w stosunku do istniejącej sieci 
wodociągowej lub kanalizacyjnej oraz innych obiektów i sieci uzbrojenia terenu ". 

8) W § 21 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „3. Przedsiębiorstwo  potwierdzi pisemnie złożenie przez podmiot 
ubiegający się o przyłączenie do sieci wniosku o wydanie warunków przyłączenia do sieci, określając 
w szczególności datę jego złożenia". 

9) Dotychczasowy § 22 otrzymuje brzmienie: „1. Jeżeli są spełnione warunki techniczne, umożliwiające 
przyłączenie nieruchomości do sieci, Przedsiębiorstwo w ustawowym terminie wydaje osobie ubiegającej 
się o przyłączenie nieruchomości dokument pod nazwą „Warunki przyłączenia do sieci wodociągowej i/lub 
kanalizacyjnej. 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Przedsiębiorstwo  może przedłużyć terminy określone 
w ust. 1 po uprzednim zawiadomieniu podmiotu ubiegającego się o przyłączenie do sieci z podaniem 
uzasadnienia przyczyn tego przedłużenia". 

10) Dotychczasowe § § 36, 42, 43 i 46 skreśla. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka Warmińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Michalak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1285


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-02T10:35:12+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




